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رهبر حزب کارگر انگلیس گفت این احتمال را می دهد تا ۱۲ ماه آینده انتخابات زودتر از موعد دیگری در این کشور برگزار شود و وی با پیروزی حزبش، نخست وزیر آینده انگلیس شود. ترزا 
می، نخست وزیر کنونی و رهبر حزب محافظه کار است که در انتخابات زودتر از موعد ۲0۱7 کرسی های پیشین در پارلمان این کشور را از دست داد و حتی نتوانست حداکثر مطلق آرای لازم 
برای تشکیل دولت یکپارچه را به دست بیاورد.البته نتایج آخرین نظر سنجی یوگاو نشان می دهد کوربین با ۲8 درصد و ترزا می با 37 درصد آرا، برای نخست وزیری بیشترین شانس را دارند.

 کوربین: احتمالًا نخست وزیر 
انگلیس می شوم 

اظهار نظر روز

عطوان: 

سیلی آمریکا به "اعراب میانه رو" 

سردبیر روزنامه رأی الیوم با بیان این که وتوی آمریکا در شورای 
امنیت سیلی به صورت "اعراب میانه رو" بود، افزود:ما درباره 
میزان کینه نژادی و متجاوزانه ای که دولت کنونی آمریکا علیه 
اعراب و مسلمانان و جانبداری مطلقش که از دولت اسرائیل 
و تمامی سیاست های نژادی و تروریستی آن روا می دارد،  
غافلگیر نشدیم و ذره ای تردید به خود راه ندادیم.نیکی هیلی، 
نماینده آمریکا در سازمان ملل اعلام کرد که این کشور از حق 
وتو استفاده کرد به این دلیل که قطعنامه شورای امنیت که 
اواخر دوره اوباما در محکومیت شهرک سازی صادر شده بود، 
"لکه ننگی بر پیشانی آمریکاست و هرگز دیگر مرتکب چنین 
اشتباهی نخواهد شد."این وتوی آمریکا سیلی به دولت های 
میانه روی عربی است که مواضع منعطفی را در قبال اقدام 
ترامپ اتخاذ کردند و مانع هرگونه اعتراضی در شهرهای 
خود شدند و به دستگاه های رسانه ای خود دستور دادند که 
فعالیت های انتفاضه قدس را نادیده بگیرند.همان طور که 
اقدام ترامپ برای یهودی سازی قدس موجب انفجار انتفاضه 
و ضربه غیرمنتظره ای برای بیدار کردن امت عرب و اسلام 
بود، این وتو نیز تأکید دیگری بر دشمنی آمریکا و نیاز به پمپاژ 
خون عزت و شرف در رگ های گرفته شده این دو امت است. 
همان طور که قبلا نیز به آن اشاره شد احتمالا خیر از دل شر 
بیرون می آید. آیا خیری بهتر از این انتفاضه مبارک با مشارکت 

میلیون ها نفر در تظاهرات حمایتی از قدس وجود دارد؟

قاب بین الملل 

دلقک بازی پسر ترامپ با تصویر اوباما

ایندیپندنت:بزرگترین 
پسر رئیس جمهور آمریکا 
به دلیل انتشار تصویری از 
خودش به همراه  تد کروز، 
سناتور جمهوری خواه 
تگزاس در اینستاگرام 
درحالی که یک بیسکویت 
بزرگ با تصویر نامتعارف 
باراک اوباما را با صورتی 

مسخره در دست دارد و با لبخندی ساختگی به دوربین نگاه 
می کند، مورد انتقادهای فراوان واقع شد. یکی از منتقدان 
نوشت: اوباما از شما دو تا احمق بسیار باکلاس تر است.
یکی دیگر نوشت: من عاشق اینم که ببینم شما دو نفر چقدر 
نسبت به رئیس جمهوری واقعی ما عقده دارید!و دیگری 
نوشته است: فکر می کنم شما با انتشار این تصویر نشان 

دادید که چقدر ، نادان هستید.

...تحلیل روز
  امیرعلی ابوالفتح 

international@khorasannews.com

راهبرد پرتناقض 
همزمان با انتشار سند راهبرد امنیت ملی آمریکا ، دونالد 
ترامپ در نطقی ،  اولویت های دولت خود را برای پیشبرد 
این راهبرد اعلام کرد. رئیس جمهور آمریکا دفاع ملی در 
درون ، مقابله با ایدئولوژی های افراطی ، ترویج شکوفایی 
اقتصادی ، حفظ صلح از طریق قدرت و نهایتا گسترش 
نفوذ آمریکا در جهان را ارکان مهم راهبرد امنیت ملی 
در دولت خود بیان کرد . وی همچنین مشابه نطق  های 
انتخاباتی ، بار دیگر دولت های قبلی آمریکا را به ناتوانی  
بی تدبیری و سهل انگاری متهم کرد و مدعی شد که 
شرایط وخیم و ناگوار آمریکا از روز بیستم ژانویه امسال 
با ورود وی به کاخ سفید تغییر کرده است . ترامپ بار 
دیگر بر شعار " اول آمریکا " تاکید کرد و گفت که تمامی 
تصمیمات اتخاذ شده در دولت وی چه در عرصه داخلی 
و چه در عرصه خارجی بر پایه این شعار اتخاذ خواهد شد . 
در این سخنرانی همچنین کشورهای ایران و کره شمالی 
به عنوان دشمنان و روسیه و چین به عنوان رقبا معرفی 
شدند . البته نطق ترامپ و همچنین سند 68 صفحه ای 
راهبرد امنیت ملی آمریکا در مقایسه با سخنان پیشین 
رئیس جمهوری آمریکا و سندهای قبلی راهبرد امنیت 
ملی، تفاوت چشمگیری نداشته است . آمریکا همچنان 
خود را سرآمد دیگر کشورها قلمداد می کند که مجاز 
است بر جهان سلطه داشته باشد و ارزش های خود را 
به دیگران تحمیل کند . همچنین در اندیشه رهبران 
کنونی و قبلی آمریکا ، این کشور سمبل نیکی ، صلح و 
انسان دوستی است و هر جریان فکری یا کشوری این 
برتری پنداری آمریکایی ها را نپذیرد ، مستوجب عقوبت 
و تنبیهات اقتصادی و نظامی است .با این حال و برخلاف 
تلاش ترامپ برای مثبت جلوه دادن شرایط کنونی آمریکا 
، این کشور از ضعف های عمیق ساختاری رنج می برد . 
فقر در آمریکا به مرحله به شدت نگران کننده ای رسیده 
است . اعتیاد روز افزون به مصرف گرایی ، اقتصاد این 
کشور را از نفس انداخته و آمریکا را از بزرگترین بستانکار 
جهان در نیمه قرن گذشته به بزرگترین بدهکار جهان در 
اوایل قرن کنونی بدل کرده است .همچنین تاکید مداوم 
بر نظامی گری و لشکرکشی به اقصی نقاط جهان موجب 
شده است که روند تقویت توان ملی آمریکا در درون مختل 
و آمریکا در خارج از مرزها به کشوری نامحبوب و تنها در 
جهان بدل شود . به هر حال ، بر خلاف سخنان ترامپ که 
نشانه ای از تمایل در تغییر در حکومت داری در آمریکاست 
، عملکرد یک ساله ریاست جمهوری وی نشان می دهد که 
دولت کنونی نیز قصد دارد اشتباهات گذشتگان را  تکرار 

و چه بسا این اشتباهات را با شدت بیشتری پیگیری کند.

اعتراف دیرهنگام 
محمود عباس: پذیرش میانجی گری آمریکا در روند صلح دیوانگی است 

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین دراعترافی 
دیرهنگام،تاکیدکرد که پذیرش میانجی گری آمریکا در 
روند صلح دیوانگی  است. محمودعباس معروف به ابومازن 
گفت: "در بیانیه نخست بالفور، ایالات متحده یک شریک 
واقعی و اساسی بود. ما فریب خورده بودیم، چراکه از روز اول 
می خواستیم  در سال ۱۹۲0 ایالات متحده به نمایندگی از 
انگلیس عمل کند، اما برایمان مشخص شد آمریکا تا به امروز 
برای حمایت از صهیونیست ها کار کرده است". عباس تصریح 
کردکه از اکنون به بعد نخواهیم پذیرفت که ایالات متحده 
آمریکا یک شریک یا میانجی گر سیاسی باشد.حالا با اعلام 

قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی توسط ترامپ، 
زمان، بسیار دشوار برای محمود عباس می گذرد. همزمان 
با این که محبوبیت عباس به شدت کاهش یافته و اسرائیلی ها 
به او طعنه می زنند که ضعیف یا فتنه انگیز است، او به شدت 
تقلا می کند تا زمام امور را همچنان در دست داشته باشد 
یا به گونه ای از این مخمصه رهایی یابد.نظر سنجی اخیر 
"مرکز تحقیقات و سیاست گذاری فلسطین" نشان داد 
که دو سوم از مردم فلسطین خواستار استعفای عباس 
هستند. برای هر سیاستمداری این یک آمار تکان دهنده 
و چشمگیر است. فلسطینی ها از سال ۲005 میلادی 

تاکنون انتخابات ریاست برگزار نکرده اند در نتیجه 
مشروعیت عباس تا حدودی به این نظرسنجی ها 
بستگی دارد.نظرسنجی مشابهی نشان داد 

که از هر ۱0 فلسطینی هشت نفرمعتقدند 
فرصتی برای  ایجاد یک کشور مستقل در 

کنار اسرائیل در پنج سال آینده وجود 
ندارد. تعداد بسیاری از فلسطینی ها 
نیز می گویند از مقاومت مسلحانه 
حمایت  اسرائیلی ها  برابر  در 

می کنند.به گفته فرماندهان ارتش 

اسرائیل،  تل آویو از عباس که متعهد به توقف خشونت 
و نظارت بر همکاری امنیتی بی سابقه میان پلیس 
فلسطین و نیروهای اسرائیلی شده، حمایت 
اندکی کرده است.وزیران اسرائیلی همزمان با این 
که از عباس می خواهند تیراندازی ها 
و حملات به اسرائیلی ها را 
متوقف یا دست کم به صورت 
علنی محکوم کند، او را 
به عنوان فردی ضعیف به 

سخره می گیرند.

سازمان ملل: امکان دارد سوچی به اتهام 
نسل کشی محاکمه شود 

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل می گوید که آنگ سان 
سوچی، رهبر دولت میانمار مجوز سرکوب مسلمانان روهینگیا 
را صادر کرده است. زیدبن رعدحسین در گفت وگو با بی بی 
سی اعلام کرد که اغلب در نسل کشی هایی از این دست 
بالاترین مقامات یک کشور تصمیم می گیرند و سوچی رهبر 
میانمار است.آنگ سان سوچی تاکنون در پاسخ به سخنان رعد 
حسین، واکنشی نشان نداده است. اکتبر گذشته، کمیساریای 
عالی سازمان ملل اعلام کرده بود که کشتار مسلمانان 
روهینگیا و سوزاندن خانه هایشان یک اقدام سیستماتیک و 

برنامه ریزی شده از سوی ارتش میانمار بوده است.

انصارا... با موشک بالستیک کاخ یمامه در ریاض را هدف قرار داد 

موشک یمنی به کاخ های سعودی رسید
نشنال اینترست:فناوری موشکی دوره عبدا... صالح به دست انصارا... افتاده است 

گروه بین الملل-در هزارمین روز آغاز جنگ ظالمانه 
ائتلاف سعودی علیه مردم  یمن،موشکی با طی مسافت 
هزار کیلومتر ،کاخ الیمامه در ریاض را هدف قرارداد. این 
کاخ مقر رسمی پادشاه عربستان سعودی است و اجلاس 
ها و نشست های رسمی دولت عربستان در ریاض، روزهای 
سه شنبه در این کاخ برگزار می شود.به نوشته رویترز، 
دود غلیظ در آسمان و صدای آژیر خودروهای امدادی در 
خیابان های ریاض مکرر شنیده می شد. »پرس تی وی« ، 
»العالم« و »المیادین« به نقل از انصارا... از برخورد موشک به 
کاخ الیمامه خبردادند،اما شبکه خبری العربیه بازهم مدعی 
است که  پدافند عربستان سعودی با این موشک مقابله و آن را 
قبل از اصابت به هدف منهدم کرده است.   وزارت ارتباطات 
عربستان هم  در حساب توئیتری خود نوشته که این حادثه 
کشته یا زخمی برجای نگذاشته است. علی حاج یوسف، 
تحلیل گر عرب نوشت :"صرف تصمیم انصارا... برای هدف 
قرار دادن کاخ پادشاهی عربستان برای رساندن پیام خود 
به سعودی ها کافی است.جرئتی که انصارا... به خرج داد، 
معادله جنگ را تغییر خواهد داد. شلیک موشک به کاخ 
پادشاهی، پاسخی در یک روز به تجاوز و کشتارهای هزار 
روزه سلمان و فرزند ناخلفش است". به نوشته بی بی سی، 
ناتوانی عربستان سعودی در مقابله با خطر موشک های 
بالستیک برکان-۲ اکنون به طور گسترده ای رسانه ای 
شده و این موضوع باعث شده است این کشور از آمریکا در 
خواست کمک و سعی کند با فشار سیاسی، مانع استفاده 
بیشتر انصارا... از این موشک ها شود.به گفته انصارا... 
،  حالا فصل تازه ای در مبارزه با حاکمیت عربستان سعودی 
آغاز شده است. معاون سخنگوی ارتش یمن نیز اعلام کرد 
که پس از هدف قرار گرفتن کاخ ریاست جمهوری در صنعاء، 

کاخ های سعودی از حملات یمنی ها در امان نخواهند بود.
انصارا... همچنین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد کاخ ها، 
مراکز نظامی و تاسیسات نفتی عربستان در »تیررس 

موشک های« آنان است. 

اهمیت کاخ الیمامه	 
کاخ الیمامه در حومه غربی ریاض واقع شده است. این 
کاخ میزبان دیدارها و سمینارهای عربی و بین المللی 
دولت عربستان سعودی است که سه دهه پیش بنا شده و 
شامل دیوان سلطنتی، مقر نخست وزیری، ریاست گارد 
ملی، کاخ شاه، کاخ مراسم ها و مهمانی ها و کاخ های 
کوچکی برای اقامت شاهزادگان و مسئولان و همچنین 
ساختمان های متعدد اداری و امنیتی است. این کاخ، 
همچنین میزبان دیدارهای رسمی شاه و مسئولان 
سعودی و محل برگزاری جلسات هیئت دولت و محل 
استقبال شاه از مسئولان در ریاض است. ملک سلمان 
دو روز پیش در این کاخ با »مایک پمپئو« رئیس سازمان 

اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( دیدار کرد.

شلیک 80 موشک به عربستان	 
یمنی ها در طول جنگ عربستان، در واکنش به 
بمباران های سعودی، تاکنون ده ها نقطه مثل مقرهای 
نظامی و فرودگاه نظامی در عربستان را هدف موشک 
قرار داده اند.در نامه محرمانه یک ماه و نیم پیش سفیر 
عربستان در واشنگتن به سناتورهای آمریکایی درباره 
شلیک موشک  از یمن به عربستان، تاکنون نیروهای 
مسلح یمن در پاسخ به حملات بی وقفه عربستان، نزدیک 

به 80 موشک به خاک عربستان شلیک کرده اند.

کامیار-ترامپ در راهبرد جدید امنیت ملی خود 
پیام هایی متناقض به روسیه فرستاد. 

ایران و کره شمالی  دشمن وتهدیدهایی بزرگ برای 
آمریکا نامیده شدند. مسکو و پکن رقیب نام گرفتند و 
پاکستان به "اقدام قاطع" علیه تروریسم فراخوانده شده 
است.به نوشته دویچه وله، رئیس جمهور آمریکا، در 
جریان یک سخنرانی، با اعلام راهبرد امنیت ملی خود، 
مجدد بر سیاست ملی گرایانه اش که با شعار انتخاباتی او 
"اول آمریکا" شناخته می شود، تأکید کرد.او در راهبرد 
امنیت ملی جدید آمریکا، چین و روسیه را رقیب هایی 
نامید که نفوذ، ارزش و رفاه ایالات متحده را به چالش 
می کشند. ترامپ همزمان تأکید کرد که قصد دولت اش 
همکاری با این دو کشور است، چنان چه این همکاری در 
جهت منافع آمریکا باشد. وی در نطق حدود 30 دقیقه ای 
خود نظم جهانی در سایه رقابت را تشریح کرد و گفت: »چه 
دوست داشته باشیم چه نه، در یک دوران جدید رقابت به 

سر می بریم«. 
راهبرد جدید ترامپ رویارویی های شدید نظامی، 
اقتصادی و سیاسی کنونی در سراسر جهان را به رسمیت 
می شناسد.ایران و کره شمالی در سند بیش از 60 
صفحه ای راهبرد امنیت ملی آمریکا، زیر عنوان "حکومت 
ها ی سرکش"، تهدیدهای بزرگی برای ایالات متحده 
شناخته شده اند.ترامپ باز هم از توافق هسته ای با ایران 
به عنوان "قرارداد بدی" نام برد که حاصل کار سران 

پیشین آمریکا بوده است. او همچنین تصریح کرد برای 
جلوگیری از دست یابی جمهوری اسلامی به سلاح 
هسته ای، حاضر به تأیید پای بندی ایران به برجام نشده 
و زمینه تحریم سپاه پاسداران را فراهم ساخته است.

به گفته ترامپ، آمریکا همچنین برای آمادگی در برابر 
حملات احتمالی، دفاع موشکی خود را تقویت خواهد 
کرد.در سند راهبردی جدید، پاکستان نیز به "اقدام 
قاطع" علیه تروریسم فراخوانده شده است. ترامپ در 
همین زمینه در سخنرانی خود، ضمن اشاره به کمک های 
ایالات متحده به پاکستان، خواستار کمک این کشور به 
آمریکا در مبارزه با تروریسم شد.افزون بر این، راهبرد 
جدید امنیت ملی آمریکا بر اقتصاد و رقابت با دیگر 
کشورها نیز به عنوان حوزه هایی غیر قابل چشم پوشی 
متمرکز شده است.باراک اوباما، برخلاف ترامپ همواره 
تأکید می کرد که یک اقتصاد پررونق به نفع تمامی 
کشورهاست. ترامپ همچنین، برخلاف اوباما، تغییرات 

اقلیمی را تهدیدی برای امنیت ملی آمریکا نمی داند.

لحنی متفاوت در برابر مسکو	 
چین و روسیه در راهبرد جدید، کشورهایی معرفی 
شده اند که مصمم هستند اقتصادی کمتر عادلانه و آزاد را 
شکل دهند، نیروی نظامی شان را تقویت کنند و اطلاعات 
را تحت کنترل خود درآورند تا جوامع خود را سرکوب 

کنند و نفوذشان را گسترش دهند. 

شگفت این جاست که برخورد با مسکو در سند راهبرد 
جدید به مراتب انتقادی تر از مواضع کنونی ترامپ در 
قبال روسیه است. در این سند آمده است که روسیه در 
تلاش برای از بین بردن مشروعیت دموکراسی هاست.
بخش هایی دیگر از سند نیز تلویحا دخالت احتمالی 
روسیه در انتخابات سال گذشته ریاست جمهوری آمریکا 
را هدف قرار می دهد، بی آن که به وضوح از آن نام برند. از 
جمله در یکی از فرازهای سند به کارزار اطلاعاتی کرملین 
همچون بخشی از اقدامات تهاجمی سایبری روسیه برای 
تأثیرگذاری بر افکار عمومی در سطح جهانی اشاره شده 
است. ترامپ که پیشتر بارها درباره دخالت احتمالی 
روسیه در انتخابات آمریکا اظهار تردید کرده بود، این 
بار نیز در سخنرانی خود به این موضوع نپرداخت.رئیس 
جمهوری آمریکا اگرچه چین و روسیه را قدرت هایی 
نامید که ارزش های آمریکا را به چالش می کشند، اما در 
عین حال همکاری با آن ها را در برخی حوزه ها منتفی 
ندانست. او گفت: »ما قصد داریم شراکت عالی خود با این 
دو کشور و دیگر کشورها را گسترش دهیم، اما به گونه ای 
که همواره در جهت حفاظت از منافع ملی مان باشد«. او 
به عنوان نمونه  تماس تلفنی اخیر خود با همتای روس اش 
را مطرح کرد که در آن ولادیمیر پوتین از کمک آمریکا 
برای خنثی سازی یک حمله تروریستی در سن پترزبورگ 

قدردانی کرده بود.

سرزنش اسلاف	 
مواضع  بر  خود  سخنرانی  در  همچنین  ترامپ 
شناخته شده اش همچون قصد ساخت دیوار بر مرز با 
مکزیک و تقویت نظامی ارتش ایالات متحده تأکید کرد. او 
پیروزی خود در انتخابات ریاست جمهوری را نقطه عطفی 
در تاریخ آمریکا دانست و همزمان به سرزنش رؤسای 
جمهوری پیشین ایالات متحده پرداخت.به گفته ترامپ، 
مردم باید سال ها شاهد سرخوردگی خود از خطاهای 
سیاستمداران باشند: »رهبران ما بیشتر مشغول حمایت 
ملت ها در خارج بودند، در حالی که در حمایت از ملت ما 
در خانه شکست خوردند«.دونالد ترامپ خروج از معاهده 
تجاری ترنس پاسیفیک و پیمان اقلیمی پاریس را نیز 
از دستاوردهای خود خواند.راهبرد امنیت ملی ترامپ 
چهار ستون اصلی دارد؛ حفاظت از میهن، حمایت از رفاه 
و امنیت اقتصادی آمریکا، تضمین صلح از طریق قدرت و 

گسترش نفوذ آمریکا در جهان.
به گزارش کاخ سفید، ترامپ به شکلی تنگاتنگ در تدوین 
سند راهبرد امنیت ملی دخالت داشته است. طبق قوانین 
ایالات متحده، رؤسای جمهوری آمریکا باید چنین سندی 

را تدوین و اعلام کنند.

تحلیل رسانه
   

داستان دستیابی یمن به موشک های بالستیک

مجله آمریکایی نشنال اینترست در گزارشی با اشاره به چگونگی دستیابی یمن به موشک های بالستیک نوشت: یمنی ها 
با دسترسی به موشک هایی که در دهه های قبل از کره شمالی و شوروی دریافت کرد ه اند موازنه قوا را تغییر دادند.40 روز 
پیش نیز، یک فروند موشک بالستیک به فرودگاه ملک خالد نزدیک ریاض، پایتخت عربستان شلیک شد که این یک تغییر 
استراتژیک در درگیری نظامی بین عربستان و گروه انصار ا... در یمن به شمار رفت. همه شواهد نشان می دهد که فناوری 
موشکی بالستیک پیشرفته که در دوره ریاست جمهوری علی عبدا... صالح در دست ارتش یمن بود به دست انصار ا... افتاد 
و این گروه از سال ۲0۱5 تاکنون با این موشک ها عربستان را بارها هدف حمله قرار داد و باعث تلفات مالی و جانی زیادی 
برای این کشور شد. زرادخانه موشک های بالستیک در یمن به جنگ طولانی بین یمن شمالی و جمهوری دموکراتیک یمن 
)یمن جنوبی(، باز می گردد که هر کدام آن ها این موشک ها را به عنوان »سلاح بازدارنده« و بدون نیاز به استفاده از آن، ذخیره 
می کردند.اما چگونه فناوری موشک های کره شمالی به خاورمیانه رسید؟ به نوشته نشنال اینترست، پیونگ یانگ حدود 
هزار و 600 موشک بالستیک ساخت و یک سوم یا نیمی از آن را به خاورمیانه منتقل کرد.در سال ۲00۲ نیروی دریایی 
اسپانیا یک کشتی حامل ۱5 فروند موشک بالستیک »هواسونگ 5 « را که از کره شمالی به مقصد یمن در حرکت بود توقیف 
کرد اما در نهایت با اعتراض صنعا مجبور به آزاد کردن کشتی و اجازه عزیمت آن به سمت ساحل یمن شد.ارزیابی ها نشان 
می دهد که یمن چندین محموله دیگر از پیونگ یانگ شامل 45 موشک بالستیک دریافت کرد که از جمله آن موشک های 
»هواسونگ اس 6 « است که شماری از آن ها در حملات علیه ریاض استفاده شد.ارتش یمن هم در مدت اخیر به موشک های 
شوروی »توچکا« که در اختیار یمن جنوبی بود، دست یافت که با توجه به این که دقت این موشک ها از موشک های هواسونگ و 
اسکاد بیشتر بود اثر ویرانگر و مرگبار بیشتری داشت.بر اساس گزارش نشنال اینترست، انصار ا... وقتی به موشک های زمین 
به هوای شوروی دست یافت شروع به ساخت آن ها در داخل یمن کرد که به نام های »قاهر ۱ « و »قاهر ۲ « شناخته شد و برد آن 
ها تا ۱55 و ۲50 مایل می رسد به گونه ای که می تواند شمار زیادی از همسایگان خود را در منطقه خلیج فارس تهدید کند.

راهبرد جدید امنیت ملی ترامپ اعلام شد 

صلح از طریق زور 
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